2024年 11月 8日

関係各位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

常務取締役 赤荻 貴夫

株式会社ビジコンネクストとの資本業務提携のお知らせ

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が運営するアント・ブリッ

ジ 5 号 A 投資事業有限責任組合は、2024 年 11月 8 日付で株式会社ビジコンネクスト（以

下「ビジコンネクスト」）と資本業務提携を行いましたのでお知らせいたします。

ビジコンネクストは、1990 年設立の資本・保険コンサルティング会社で、非上場オーナ

ー企業が有する資本的課題に対して、会社法・税法・民法・生命保険を組み合わせた自社株

式・事業承継コンサルティングサービスを提供しております。また、個人に対しては、保険・

住宅ローン・資産運用等のライフプランニングサービスを提供しております。

弊社は、今般の資本業務提携を通じ、ビジコンネクストの役職員の皆様との協業のもと、

取引先の拡大やブランド力の強化、生産性の向上等に向けた様々な支援を行い、ビジコンネ

クストの更なる成長と発展を積極的に後押ししてまいります。

なお、今後の経営体制につきましては、現代表取締役である根本雅之氏を含めて現在の経

営陣が続投いたします。

以上

・ビジコンネクストについて

会社名  ：株式会社ビジコンネクスト

本社所在地 ：〒140-0001 東京都品川区北品川 3-3-5

代表者  ：代表取締役 根本 雅之

資本金  ：50百万円

事業内容 ：非上場オーナー企業向け資本・保険コンサルティング

：個人向け保険・ローン・資産運用等コンサルティング

URL  ：https://www.b-con.co.jp/

・弊社について

会社名  ：アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

本社所在地 ：〒100-6390 東京都千代田区丸の内 2-4-1丸の内ビルディング 27階

代表者  ：代表取締役社長 飯沼 良介

資本金  ：100百万円

URL  ：https://www.antcapital.jp/

弊社は、主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにバイアウトイン

ベストメントグループ、ソリューションインベストメントグループ合わせてその運用額は

2,269億円にのぼります。

アント・ブリッジ 5 号 A 投資事業有限責任組合は、国内中堅・中小企業の事業承継問題

や株式分散問題への資本ソリューションの提供により、企業や経済の活性化に貢献する投

資を実行しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

ソリューションインベストメントグループ

担当：田辺、江本、中村

Tel：03-3284-1711

https://www.b-con.co.jp/
https://www.antcapital.jp/